[...]

/ Et pro firma pedagii de Petra / {librata ad inchantum publicum (*biffé*)} albergati Johanni / de Thesio pro se et suis sub gratia redemptna / pretio XXX florenis {currentis (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} per annum valent _____XXII lb. X s. Turonensium.

[...]

[Fol. 350v^o]

[...]

/ Et pro emolumentis ponderis ferri Domene _____VI g. boni ponderis.

[Fol. 351]

[...]

De Antivagiis

/ De firma antivagiorum mene Theysii / {librata ad inchantum (*biffé*)} non computat quia / comprehenditur in firma pedagii {Petre (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} de qua / supra computat.

[...]

[Fol. 352]

[...]

Laudimia et venditiones

[Fol. 352v^o]

/ {Retentiones facte per dictum / dominum Rodulphum de Comeriis / castellanum dicte castellanie / pro dicto anno M^o III^c XXVII (*noté au centre*)}.

[...]

[Fol. 353v^o]

[...]

/ Item ipsa die retinuit ipse dominus / castellanus Stephanum Bernardi et Johannem / Fabri de uno journali terre sito in / comba de fabrica acquisito a Johanne Rembaudi / cum una eyminata terre que {cum (*biffé*)} non / movetur de feudo domini ut constat instrumento / recepto per Franciscum Fabri notarium sub anno / Domini M^o III^c XXV et die XXIII mensis

Châtellenies principales du cadre de l'étude

[Fol. 354]

/ septembris quod journalle terre fuit / extimate per Petrum et Johannem Rembaudi / ad tres florenos de quibus oneratur domino _____ XVIII g.

[...]

/ {Summa totalis recepte hujus computi _____
_____ V^c XXXIII lb. XI s. VI d. pictus Turonensium (noté au centre)}

[...]

[Fol. 355v^o]

[...]

/ {Summa totalis expense hujus computi _____ LXV lb. II s. VI d. Turonensium.

/ Restat debens de presenti computo _____ III^c LXIX lb. IX s. pictus Turonensium (noté au centre)}

[...]

[Fol. 356v^o]

[...]

/ {Restat debens de present / computo _____ II^c LXIII lb. XIX pictus Turonensium (noté au centre)}

- **A. D. I., 8B231, fol. 2-37v^o, compte des châtellenies de Theys, La Pierre et Domène (1427-1428)**

Date de l'audience : 6 janvier 1433.

Lieu : Grenoble.

Durée de l'exercice : du 24 juin 1427 au 24 juin 1428.

Officier : Mathelin Drouet, vice châtelain de Raoul de Commiers, châtelain de Theys, La Pierre et Domène.

[Fol. 2]

/ Compotus quem reddit Mathelinus / Droeti nobili et potenti viro domino / Rodulpho de Comeriis militi castellani / Dalphinali castellanie Theysii Petre et / Domene de hiis que dictus Mathelinus / per et nomine dicti domini Rodulphi in dicta / castellania recepit videlicet de censibus / condemnationibus et aliis debitis per / confessionem {qui (ajouté dans l'interligne supérieur)} eidem domino Rodulphi Dalphinali / nomine in dicta calstellania debebantur de / et pro uno anno incepto in festo beati / Johannis Baptiste currente M^o III^c XX^o septimo et / finito in eodem festo anno revoluto M^o / CCCC XX^o octavo.